
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 17 июня 2020  года  №  106/519

                                                                                      г. Мценск

Об использовании стационарного ящика для голосования при
проведении голосования до дня голосования в помещении участковой
избирательной комиссии на общероссийском голосовании по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

В соответствии с Законом Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской  Федерации  от  14  марта  2020  года  №  1-ФКЗ

«О совершенствовании  регулирования  отдельных  вопросов  организации

и функционирования  публичной  власти»,  пунктом  10.5  Порядка

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации,  утвержденного  постановлением

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  20  марта

2020  года  № 244/1804-7  (в  редакции  постановления  от  2  июня  2020  года

№ 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

 1. Разрешить участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№ 480, 484, 486, 488, 489, 494, 495, 496,  497, 498, 504, 506, 507, 508 при



проведении   голосования  до  дня  голосования  в помещении  участковой

избирательной комиссии  использовать стационарный ящик для голосования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной из-

бирательной комиссии Мценского района в информационно-телекоммуника-

ционной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря тер-

риториальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну.

Председатель
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района  З.М. Атабаева


	РЕШЕНИЕ

